
VÁNOČNÍ WORKSHOP
Téma: VÁNOCE A ADVENT



Kdy
kdykoli

Kde
indoor
lokalita dle přání

Doprava
vlastní
možnost mikrobusu/autobusu

Délka trvání
2 - 3 hodiny

Počet účastníků
cca 20 - 200 osob

Tento vánoční workshop je navržen tak,
aby zpříjemnil setkání zaměstnanců nebo
klientů prostřednictvím společného tvoření
v inspirativním a svátečně laděném
prostředí. Účastníci mají možnost rozvíjet
svou kreativitu, objevovat nové techniky a
posilovat vzájemné vztahy skrze výrobu
originálních vánočních dekorací a dárků.
Spojením zábavy, týmové spolupráce a
individuálního přístupu vzniká jedinečný
zážitek, který podporuje tvůrčí myšlení,
uvolňuje předvánoční stres a přináší radost
z tvorby. 



WORKSHOPY
NA TÉMA VÁNOCE
A ADVENT
VARIANTA
ŽENY

3. VÝROBA VÁNOČNÍCH PŘÁNÍ A
JMENOVEK 
Vytvoříte si efektní vánoční přání oblíbenou
technikou scrapbooking – technika práce s
papírem formou koláží, pásek, výstřižků,
razítkování a lepení.

1. VÝROBA VÁNOČNÍCH VĚNCŮ/SVÍCNŮ 
Kreativní dílna, ve které si hosté mohou vyrobit
vlastnoručně nazdobený přírodní svícen nebo
adventní věnec. Krásný doplněk na
štědrovečerní stůl.

5. ČESKÉ LIDOVÉ ZVYKY A OBYČEJE 
Na hosty čeká interaktivní animace českých
lidových zvyků a obyčejů. Hosté si budou moci
vyzkoušet staré zvyky a dovednosti, jako je
krájení jablíček, hod střevícem, pouštění
lodiček, lití olova, pletení ozdob ze slámy,
zdobení perníčků apod..

SAMOZŘEJMOSTÍ JE I MOŽNÁ
KOMBINACE AKTIVIT Z OBOU VARIANT.

2. VÝROBA VONNÝCH SVÍČEK A VOSKŮ
Ponořte se do tajů vůní a dálek. Při výrobě
svíček a vosků si hostů mohou vlastnoručně
odlít svíčku nebo nazdobit vonný vosk. Vůni si
každý vybírá dle svých preferencí a ozdoby na
konečné dílo také. Svíčkové kalíšky je možné
opatřit logem klienta.

4. VÝROBA VÁNOČNÍCH OZDOB 
Za pomoci barev, nalepovacích aplikací,
potisku, látkových doplňků a stuh si hosté
vyrobí originální ozdobu na vánoční stromeček
nebo dokonce vlastní vánoční hvězdu na jeho
špici.



WORKSHOPY
NA TÉMA VÁNOCE
A ADVENT
VARIANTA
MUŽI 3. GRAVÍROVÁNÍ SKLENĚNÝCH SVÍCNŮ

Gravírování pomocí gravírovacího pera na
baterie do skleněných povrchů. Možnosti: vinné
sklo, různé typy skleniček, nebo UPCYCLING –
menší zavařovací skleničky lze použít jako
svícínky na čajovou svíčku, ke sklenicím od
instantní kávy lze připevnit ucho z drátu
dekorované korálky a vytvořit tak lucerničku.

5. ANDÍLCI Z VINNÉHO KORKU 
Vánoční andílci z vinných korků. Možnost
použití křídel ze skutečného peří, nebo námi
tvořených výsek ů z papíru vyšší gramáže.
Účastníci workshopu pracují s tavnými pistolemi
a tvar na hlavu andílka si sami odkrojí.

1. VÝROBA VAJEČNÉHO LIKÉRU 
Kreativní dílna, ve které si hosté mohou vyrobit
vlastní vaječný likér z nejkvalitnějších surovin
Samozřejmostí je, že likér rozlijeme do krásných
dárkových lahvi s vlastnoručně vyrobenou
etiketou

SAMOZŘEJMOSTÍ JE I MOŽNÁ
KOMBINACE AKTIVIT Z OBOU VARIANT.

2. PYROGRAFIE VÁNOČNÍCH PODTÁCKŮ
Pyrografie je dekorativní technikou pájení
horkým hrotem pájky. Pyrografie představuje
techniku vypalování ostrým hrotem pájky do
materiálů, jako je dřevo, korek, či kůže. Jedná
se o nejoblíbenější techniku/workshop u mužů.

4. VÁNOČNÍ STOJÁNEK Z BETONU 
Spojení dvou mužných materiálů. Betonu a
drátu. Drátovaný komponent je polotovar od
drátenice, který je možné za příplatek dekorovat
extra vyplétáním jemnějším drátem a korálky.
Komponent se zafixuje do malé nádobky, která
se vyleje hobby betonem. Beton zatuhne tak, že
je výrobek možné přenést v poměrně krátké
době, vyjmout z formy je ale vhodnější až
následující den.



KONTAKT
ProBull, s.r.o.
info@probull.cz
777 692 236
www.probull.cz 

PEČLIVĚ A 
BEZE STRESU. 

Týmy jsou jako skládačka.
Pomůžeme Vám, aby do
sebe zapadla! Užijte si
firemní aktivity na klíč a bez
starostí.


